
Dátum konania : 13.5.2017 kód pretekov : 14513VS

Názov súťaže : Cena Autoškoly GRENDEL, výška prekážok : 80cm,  článok pravidiel : 238.1.4

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 330 m, rýchlosť : 325 m/min, Optimálny čas: 58 sek.

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

22 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 13 7604 Parkúr team Košice B.V. BORIS 9754 0 57,21 0,79 1

11 BUDAJOVÁ Michaela 11 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 0 58,86 0,86 2

9 HUDÁKOVÁ Tamara 14 7566 JK REITGROUP PRIBULA Prešov DALIA (KISCI) 7755 0 55,57 2,43 3

12 POLLÁKOVÁ Tereza 15 7115 TJ SLÁVIA UVLF Košice DUŇKA 6074 0 54,29 3,71 4

2 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 13 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 53,23 4,77 5

7 PODLESNÝ Stanislav 36 976 Jazdecký Klub "MIRAGE" IMMER WIEDER9744 0 52,67 5,33 6

8 NOVOTNÝ Ján 23 3331 JK NOVOTEAM Abrahámovce CLIPS 9885 0 50,11 7,89 7

16 ŠTAINEROVÁ Dominika 16 7737 APOLONIA Lieskovany ROYAL 9441 0 48,83 9,17 8

23 JANČÍKOVÁ Vladimíra 15 7079 Slávia SNV CONTESA 5606 0 48,23 9,77 9

19 BABJAKOVÁ Alena 15 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 4 56,66 1,34 10

15 JANÁČOVÁ Klára 22 7622 JK J.R. o.z. Kapušany CORADO 9692 4 54,8 3,2 11

20 BÁLINTOVÁ Alexandra 14 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LAFAYETTE 9812 4 51,69 6,31 12

21 KRAFČÍKOVÁ Katarína 24 4947 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FELICITY 9698 4 51,5 6,5 13

17 GRYGLAK Marek Józef 53 4315 JK ŽREBČINEC Veľký Šariš THEO OF STAR 7798 4 46,28 11,72 14

1 KRAJČIOVÁ Beata 24 3030 RK COOL Spišská Nová Ves QUI DANCER 7662 4 44,55 13,45 15

6 CENIGOVÁ Michela 34 4622 Parkúr team Košice B.V. ATHOS 9804 7 70,29 12,29 16

4 BÁLINTOVÁ Alexandra 15 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 8 51,37 6,63 17

10 BUDAJOVÁ Tímea 14 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 18 89,56 31,56 18

3 HANKOVÁ Klaudia 16 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov EL ARCO 9874 21 71,44 13,44 19

13 HORÁKOVÁ Katarína 15 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 elim. elim.

18 DEMETEROVÁ Veronika 13 6734 JK ŽREBČINEC Veľký Šariš OLYMPIA 7367 elim. elim.

Vyhodnotenie jazdcov do 15. rokov

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

22 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 13 7604 Parkúr team Košice B.V. BORIS 9754 0 57,21 0,79 1

11 BUDAJOVÁ Michaela 11 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 0 58,86 0,86 2

9 HUDÁKOVÁ Tamara 14 7566 JK REITGROUP PRIBULA Prešov DALIA (KISCI) 7755 0 55,57 2,43 3

12 POLLÁKOVÁ Tereza 15 7115 TJ SLÁVIA UVLF Košice DUŇKA 6074 0 54,29 3,71 4

2 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 13 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 53,23 4,77 5

23 JANČÍKOVÁ Vladimíra 15 7079 Slávia SNV CONTESA 5606 0 48,23 9,77 6

19 BABJAKOVÁ Alena 15 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 4 56,66 1,34 7

20 BÁLINTOVÁ Alexandra 14 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LAFAYETTE 9812 4 51,69 6,31 8

4 BÁLINTOVÁ Alexandra 15 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 8 51,37 6,63 9

10 BUDAJOVÁ Tímea 14 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 18 89,56 31,56 10

13 HORÁKOVÁ Katarína 15 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 elim. elim.

18 DEMETEROVÁ Veronika 13 6734 JK ŽREBČINEC Veľký Šariš OLYMPIA 7367 elim. elim.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 13.5.2017 kód pretekov : 14513VS

Názov súťaže : Skok ZM, výška prekážok : 90cm,  článok pravidiel : 238.1.4

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 380 m, rýchlosť : 325 m/min, Optimálny čas: 68 sek.

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

29 BABJAKOVÁ Alena 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 0 66,74 1,26 1

33 SOĽANKOVÁ Katarína 5074 TJ SLÁVIA UVLF Košice ADMANDO 8898 0 64,45 3,55 2

36 MONCMANOVÁ Amália 7454 Slávia SNV TYS BAMBY 7751 0 62,6 5,4 3

19 BUDAJOVÁ Michaela 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 0 62,45 5,55 4

26 GRYGLAK Marek Józef 4315 JK ŽREBČINEC Veľký Šariš THEO OF STAR 7798 0 62,33 5,67 5

35 ČUPÁKOVÁ Alexandra 7080 Slávia SNV ELL 5654 0 61,8 6,2 6

37 HRICOVÁ Zuzana 7455 Slávia SNV BARBOLETA 8197 0 61,66 6,34 7

8 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 60,75 7,25 8

34 JANČÍKOVÁ Vladimíra 7079 Slávia SNV Contesa 5606 0 60,2 7,8 9

1 JANÁČOVÁ Klára 7622 JK J.R. o.z. Kapušany CORADO 9692 0 59,9 8,1 10

30 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov BOLIVER 7838 0 59,25 8,75 11

4 FOLTÍNOVÁ Alexandra 7051 SLOVAK JUMPING ACADEMY PrešovCORA 5 6444 0 58,22 9,78 12

7 RAGALY Ján 634 MŠK Kežmarok BERALA 7605 0 57,73 10,27 13

23 SPIŠÁK Patrik 7688 GRANDESSA Vranov nad TopľouCAROLA 9865 4 67,6 0,4 14

22 HORÁKOVÁ Katarína 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 4 64,84 3,16 15

5 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves GRÉTA 9887 4 64,25 3,75 16

20 PIPAS Veronika 7059 TJ SLÁVIA UVLF Košice COSINUS 7584 4 62,21 5,79 17

6 PODLESNÝ Stanislav 976 Jazdecký Klub "MIRAGE" IMMER WIEDER9744 4 61,13 6,87 18

13 BERGENDYOVÁ Tereza 7380 Parkúr team Košice B.V. JASPER 8343 4 59,85 8,15 19

21 POLLÁKOVÁ Tereza 7115 TJ SLÁVIA UVLF Košice DUŇKA 6074 4 59,26 8,74 20

16 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves KORNEL 8838 4 56,36 11,64 21

11 HROMJAKOVÁ Ema 7389 JK REITGROUP PRIBULA Prešov YARIS 9572 4 55,52 12,48 22

31 NÁLEPKOVÁ Nina 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LAFAYETTE 9812 8 61,72 6,28 23

14 ČERYOVÁ Nina 6966 Parkúr team Košice B.V. DRACO 7187 8 60,82 7,18 24

32 BÁLINTOVÁ Alexandra 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 8 57,61 10,39 25

15 CENIGOVÁ Michela 4622 Parkúr team Košice B.V. ATHOS 9804 10 75,45 7,45 26

9 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov EL ARCO 9874 12 55,92 12,08 27

27 DEMETEROVÁ Veronika 6734 JK ŽREBČINEC Veľký Šariš OLYMPIA 7367 14 85,39 17,39 28

12 KRAFČÍKOVÁ Katarína 4947 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FELICITY 9698 16 57,85 10,15 29

25 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov L.R. 9875 20 60,04 7,96 30

28 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves QUI DANCER 7662 20 58,51 9,49 31

2 SONČÍKOVÁ Ľuboslava 6926 JK JMC Lužany pri Topli CRYSTALL 9628 elim. elim.

3 DOLNÝ Ján 147 SLOVAK JUMPING ACADEMY PrešovCHARISMA JAŠIM9263 elim. elim.

10 ŠTAINEROVÁ Dominika 7737 APOLONIA Lieskovany ROYAL 9441 elim. elim.

17 HUDÁKOVÁ Tamara 7566 JK REITGROUP PRIBULA Prešov DALIA (KISCI) 7755 elim. elim.

18 BUDAJOVÁ Tímea 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 elim. elim.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 13.5.2017 kód pretekov : 14513VS

Názov súťaže : Skok Z, výška prekážok : 100cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 350 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 65 sek.

Rozoskakovanie: trať: 250 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 47 sek

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

28 NÁLEPKOVÁ Nina 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LADY DELUXE 4650 0 56,5 0 39,82 1

32 ĎURICOVÁ Nikola 5060 TJ SLÁVIA UVLF Košice BLUE MARILYN 9278 0 62,18 0 41,74 2

34 MONCMANOVÁ Amália 7454 Slávia SNV TYS BAMBY 7751 0 60,45 0 44,44 3

24 MACEJKO Radoslav 5724 JK J.R. o.z. Kapušany GAMBLER 1 7172 0 55,32 4 25,81 4

17 DANKOVÁ Zuzana 5662 TJ SLÁVIA UVLF Košice PICARD 9116 0 58,68 4 33,01 5

26 MECKOVÁ Viktória Anna 5075 TJ SLÁVIA UVLF Košice CORA - NF 8799 0 56,27 4 34,11 6

38 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov NANETTE 9224 0 56,67 4 35,99 7

15 HAGYARIOVÁ Patrícia 6586 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov GENY 6212 0 56,47 4 36,64 8

3 FOLTÍNOVÁ Alexandra 7051 SLOVAK JUMPING ACADEMY PrešovCORA 5 6444 0 58,62 4 38,09 9

36 HOVANOVÁ Soňa 6676 Slávia SNV CARMELA 6621 0 58,37 4 38,23 10

31 MARTINČEKOVÁ Ina 3647 TJ SLÁVIA UVLF Košice RICHIE RICH 8912 0 63,56 4 43,29 11

23 HOLOVA Gabriel 3992 JK HOLOVA Koprivnica ČINQUA 7548 0 61,59 8 42,22 12

16 ŠTEFANOVÁ Veronika 3060 JK MILLENIUM Trnava pri LaborciTOBIAS 8758 0 61,92 8 44,48 13

35 HRICOVÁ Zuzana 7455 Slávia SNV BARBOLETA 8197 0 58,52 20 62,65 14

19 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves KORNEL 8838 4 56,01 15

21 ÚPORSKÁ Sofia 4532 Slávia SNV ESPRIT 8954 4 56,95 16

27 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 4 57,58 17

37 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves SPORTINA - CAPONE9171 4 57,71 18

24 JURČOVÁ Viktória 4085 MŠK Kežmarok CASIO 3 7923 4 58,68 19

7 RAGALY Ján 634 MŠK Kežmarok BERALA 7605 4 59,02 20

25 MATULNÍK Peter 4095 HIPOCLUB Bratislava LEGIA 8936 4 59,23 21

33 ČUPÁKOVÁ Alexandra 7080 Slávia SNV ELL 5654 4 61,41 22

22 STRATILOVÁ Radovana 4620 JK JMC Lužany pri Topli PALESTRA 5883 4 61,79 23

30 SOĽANKOVÁ Katarína 5074 TJ SLÁVIA UVLF Košice ADMANDO 8898 4 62,29 24

5 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov CARUSO 8975 4 62,66 25

9 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov BOLIVER 7838 4 63,22 26

10 PETRUŇÁKOVÁ Lýdia 913 TJ SLÁVIA UVLF Košice CASPAR G 8549 5 66,65 27

18 PIPAS Veronika 7059 TJ SLÁVIA UVLF Košice COSINUS 7584 8 58,6 28

6 HOLOVA Gabriel 3992 JK HOLOVA Koprivnica GUINY 9488 8 63,13 29

12 BORISOVÁ Lucia 2190 JK REITGROUP PRIBULA Prešov SÓFIA 5 8656 8 63,55 30

13 BERGENDYOVÁ Tereza 7380 Parkúr team Košice B.V. JASPER 8343 12 79,95 31

20 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov ELVIS 9636 13 65,38 32

4 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves GRÉTA 9887 24 79,26 33

8 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov L.R. 9875 28 58,6 34

2 DOLNÝ Ján 147 SLOVAK JUMPING ACADEMY PrešovCHARISMA JAŠIM9263 elim. elim.

11 HROMJAKOVÁ Ema 7389 JK REITGROUP PRIBULA Prešov YARIS 9572 elim. elim.

29 HURA Vladimír 87 TJ SLÁVIA UVLF Košice CLINTENDER 8965 elim. elim.

14 ČERYOVÁ Nina 6966 Parkúr team Košice B.V. DRACO 7187 elim. elim.

1 MATIOVÁ Gréta 6926 JK JMC Lužany pri Topli CRYSTALL 9628 ellim. elim.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 13.5.2017 kód pretekov : 14513VS

Názov súťaže : Skok ZL, výška prekážok : 110cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 370 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 71 sek.

Rozoskakovanie: trať: 280 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 48 sek. 

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

13 MECKOVÁ Viktória Anna 5075 TJ SLÁVIA UVLF Košice CORA - NF 8799 0 62,38 4 40,71 1

16 SOPKOVÁ Jana 3421 TJ SLÁVIA UVLF Košice JOHNY CASH 8749 0 67,03 4 46,23 2

20 HOVANOVÁ Soňa 6676 Slávia SNV CARMELA 6621 0 64,17 5 48,5 3

18 NÁLEPKOVÁ Nina 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LADY DELUXE 4650 0 63,77 8 43,7 4

11 JURČOVÁ Viktória 4085 MŠK Kežmarok CASIO 3 7923 4 61,35 5

3 HOLOVA Gabriel 3992 JK HOLOVA Koprivnica GUINY 9488 4 68,1 6

10 STRATILOVÁ Radovana 4620 JK JMC Lužany pri Topli PALESTRA 5883 4 68,14 7

9 MACEJKO Radoslav 5724 JK J.R. o.z. Kapušany GAMBLER 1 7172 8 61,52 8

7 ŠTEFANOVÁ Veronika 3060 JK MILLENIUM Trnava pri LaborciTOBIAS 8758 8 63,82 9

12 HOLOVA Gabriel 3992 JK HOLOVA Koprivnica ČINQUA 7548 8 65,11 10

14 PETRUŇÁKOVÁ Lýdia 913 TJ SLÁVIA UVLF Košice CASPAR G 8549 9 71,17 11

1 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves SPORTINA - CAPONE9171 10 76,78 12

19 ÚPORSKÁ Sofia 4532 Slávia SNV ESPRIT 8954 12 60,56 13

4 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov NANETTE 9224 12 63,17 14

15 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 12 67,58 15

6 HAGYARIOVÁ Patrícia 6586 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov GENY 6212 13 87,67 16

8 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov ELVIS 9636 22 84,2 17

2 MATULNÍK Peter 4095 HIPOCLUB Bratislava LEGIA 8936 24 78,09 18

5 BORISOVÁ Lucia 2190 JK REITGROUP PRIBULA Prešov SÓFIA 5 8656 24 83,77 19

17 ĎURICOVÁ Nikola 5060 TJ SLÁVIA UVLF Košice BLUE MARILYN 9278 elim. elim.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice


